
REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 E 13 GIUGNO 2011

Modalità affidamento e gestione serv.pubblici

Sezioni: 43 su 43Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 55,17% Femmine: 53,97% Totali: 54,53%

15.573

8.592

17.895

9.658

33.468 

18.250 

Comune di Lodi

SI 93,30%16.790

NO 6,70%1.206

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 17.996 98,61%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

189 1,04%

65 0,36%

0 0,00%

254 1,39%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 0 0,00%

SI

NO

93,30%

6,70%

18.250
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